



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างทำซองกระดาษใส่เอกสาร จำนวน 6 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายการพัสดุ ส่วนบริหารพัสดุ หน่วยคลังพัสดุ ธนาคารอสมลิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,920,900.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ..... - 1 มี.ค. 2567  
เป็นเงิน 1,920,900.- บาท โดยมีรายละเอียดราคาต่อหน่วย ดังนี้
 

รายการที่ 1 ซองกระดาษใส่เอกสาร ก.45	จำนวน	800,000	ซอง ราคาต่อหน่วย 0.32 บาท
เป็นเงิน 256,000.- บาท			
รายการที่ 2 ซองกระดาษใส่เอกสารสีน้ำตาล ด.1	จำนวน	300,000	ซอง ราคาต่อหน่วย 0.71 บาท
เป็นเงิน 213,000.- บาท			
รายการที่ 3 ซองกระดาษใส่เอกสารสีน้ำตาล ด.2	จำนวน	800,000	ซอง ราคาต่อหน่วย 0.93 บาท
เป็นเงิน 744,000.- บาท			
รายการที่ 4 ซองกระดาษใส่เอกสารสีน้ำตาล ด.3	จำนวน	100,000	ซอง ราคาต่อหน่วย 2.40 บาท
เป็นเงิน 240,000.- บาท			
รายการที่ 5 ซองขาวยาวมิตรรา	จำนวน	690,000	ซอง ราคาต่อหน่วย 0.51 บาท
เป็นเงิน 351,900.- บาท			
รายการที่ 6 ซองกรูกระดาษแก้ว	จำนวน	200,000	ซอง ราคาต่อหน่วย 0.58 บาท
เป็นเงิน 116,000.- บาท			
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ตามสัญญาเลขที่ พณ.ส.03-232/2566 ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2566
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 

6.1 นายชินวัฒน์ ลิ้มปิยนทรากุล	(ผู้ได้รับมอบหมาย)	ลายมือชื่อ..... 
6.2 นางพัชรินทร์ ภิรมนสิทธิ	ชฝพด.คลังพัสดุ	ลายมือชื่อ..... 
6.3 นางสาวปรียาภรณ์ บริสุทธิพันธ์	ชฝพด.วางแผนพัสดุ	ปฏิบัติงานแทน รฝพด.บริหารพัสดุ ลายมือชื่อ..... 